
Udo Jostmann
Heimker Weg 17
58706 Menden
Tel: 02373 64970
Mobil: 0157 30107225
Email: udo.jostmann@skiserlohn.de

Liga (35+) - 23/24
Schützenkreis Iserlohn

1.Kreisliga

Erstellt am 21.08.2023

Freitag, 20.10.2023 SpS Hub. Menden 1 SpS Hub. Menden 2
BSV Hemer 1 BSV Hemer 2
SG Adler Hohenheide 1 BSV Frönsberg 1
SSG Menden 1 SSG St. Seb. Sümmern 1

Freitag, 10.11.2023 SpS Hub. Menden 2 BSV Hemer 1
BSV Frönsberg 1 SpS Hub. Menden 1
BSV Hemer 2 SSG Menden 1
SSG St. Seb. Sümmern 1 SG Adler Hohenheide 1

Donnerstag, 30.11.2023 BSV Frönsberg 1 SpS Hub. Menden 2
SSG Menden 1 BSV Hemer 1
SpS Hub. Menden 1 SSG St. Seb. Sümmern 1
SG Adler Hohenheide 1 BSV Hemer 2

Freitag, 29.12.2023 SpS Hub. Menden 2 SSG Menden 1
SSG St. Seb. Sümmern 1 BSV Frönsberg 1
BSV Hemer 1 SG Adler Hohenheide 1
BSV Hemer 2 SpS Hub. Menden 1

Mittwoch, 31.01.2024 SSG St. Seb. Sümmern 1 SpS Hub. Menden 2
SG Adler Hohenheide 1 SSG Menden 1
BSV Frönsberg 1 BSV Hemer 2
SpS Hub. Menden 1 BSV Hemer 1

Donnerstag, 29.02.2024 SpS Hub. Menden 2 SG Adler Hohenheide 1
BSV Hemer 2 SSG St. Seb. Sümmern 1
SSG Menden 1 SpS Hub. Menden 1
BSV Hemer 1 BSV Frönsberg 1

Sonntag, 31.03.2024 BSV Hemer 2 SpS Hub. Menden 2
SG Adler Hohenheide 1 SpS Hub. Menden 1
SSG St. Seb. Sümmern 1 BSV Hemer 1
BSV Frönsberg 1 SSG Menden 1

BSV Frönsberg 1

MF: Heinz-Dieter Geck
0152 23017236
heinz-dieter.geck@t-online.de

SSG St. Seb. Sümmern 1

MF: Dieter Eismann
0175 8801950
dieter_eismann@arcor.de

SSG Menden 1

MF: Holger Hoffeld
0160 5643664
hoffeld1974@gmail.com

SpS Hub. Menden 1

MF: Heinz Hönig
0177 2701237
heinzhoenig@gmx.de

BSV Hemer 1

MF: Holger Schilke
0157 58858006
hs65@unity-mail.de

SG Adler Hohenheide 1

MF: Mark Wheeldon
0152 32786801
mark.wheeldon@web.de

SpS Hub. Menden 2

MF: Marina Kleine
0151 72485675
marina0007@outlook.de

BSV Hemer 2

MF: Holger Schilke
0157 58858006
hs65@unity-mail.de


